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Köyümüzde ilkokul 1945-1946 öğretim yılında açılmıştır. Bu okul zamanın Köşk Nahiye Müdürü Osman 

KOZAN’ın teşvik ve gayretleriyle; Beyköy, Ovaköy ( Davilya ) ve Kuyucular  köylerinin işbirliği sonucu, 

tamamen bu köylerin halkı tarafından imece suretiyle inşa edilip Beyköy İlkokulu adı ile hizmete açılmıştır. 

Okulun inşaatı 1938 Ağustos ayında başlamış, 1944 yılı Ekim ayında tamamlanmıştır. 1950 yılında okulun adı 

Menderes İlkokulu, 1960 yılında ise “ Beyköy Hürriyet İlkokulu” olmuştur.1960 yılında Kuyucular İlkokulunun 

açılmasıyla Kuyuculardan gelen öğrenciler ayrılmışlardır.1977 yılında Ovaköy İlkokulunun açılmasıyla 

Ovaköy’den gelen öğrenciler okulumuzdan ayrılmıştır.Ayrıca Umurlu Kanyaşı Mahallesinden de okulumuza 

öğrenci gelmiştir. 

 

Mevcut binanın yıpranmış olması nedeniyle 18.12.1990 tarihinde Milli Eğitim Müdürlüğü kararıyla 

Bayındırlık Müdürlüğüne müracaat edilerek okul binası hakkında rapor istenmiştir. Bayındırlık Müdürlüğü okul 

binasının onarılmasının mümkün olamayacağı ve aynı yerde yeni 5 derslikli ilkokul binası yapılması 

doğrultusunda rapor vermiştir.(19.03.1991 tarih ve 715.3/ 09003 ) Bu rapor üzerine zamanın Muhtarı Mustafa 

TOPCUOĞLU ve Okul Müdürü Talat GÖK, İl Milli Eğitim Müdürlüğüne müracaat ederek yeni bir okul 

yapılmasını talep etmişlerdir. İl Milli Eğitim Müdürü Ömer ÖZCAN, taşımalı eğitime geçileceğini ifade ederek 

okul yapılmasını yeni bir planlama yapılmadan uygun görmediğini ifade etmiştir. 

 

          1991 yılında Köşk’ün ilçe olması nedeniyle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne atanan Ulvi YILDIZ, Beyköy 

ile Ovaköy’ün ortasında bir arsa bulunarak oraya yapılmasının daha uygun olacağını söylemiştir. Ancak bu 

girişimler sonuç vermemiştir. Bunun üzerine 1992 yılında mevcut eski okul binasının arkasına 10 derslikli, 2 

katlı okul inşaatına başlanmıştır. 1992 Temmuz ayında başlayan inşaatın 1. Katı yani zemin katı yıl sonunda 

tamamlanmıştır. 5 derslikli yeni binada eğitim öğretime 1993-1994 öğretim yılında başlanmıştır. Bu arada devlet 

köylü işbirliğiyle WC ve depo yapılmıştır. 

 

Eski binanın yıkımı Muhtar Hazım GİRAY, zamanında 1996 yılı yaz aylarında 

tamamlanmıştır.28.09.1995‘te İlyasdere İlkokulu okulumuza taşınmaya başlamıştır. 

 

İlköğretim kanununda yapılan değişiklikle okulumuz merkez okul olduğundan Ovaköy öğrencileri kendi 

imkanlariyle, Kuyucular, İlyasdere, Koçak, Cumaderesi ve  Güzelköy devlet imkanlariyle okulumuza taşınmaya 

başlamıştır. Bu arada okul binasına ek yapılması gündeme gelmiş 1997 yılının Aralık ayında Milli Eğitimin 

yaptığı ihale ve Emniyet Müdürlüğünün katkılarıyla Milli Eğitim Müdürü Aziz ERSOY, İl Emniyet Müdürü 

Ahmet Tekin AKIN’ ın gayretleriyle inşaat 1998 yılı Mayıs ayında tamamlanmış.09.05.1998 tarihinde bir törenle 

Başbakan Yardımcısı ve Milli Savunma Bakanı İsmet SEZGİN  tarafından hizmete açılmıştır. Okulun adı 

Beyköy Polis Abla İlköğretim Okulu  olarak değiştirilmiştir.  

 

2014-2015 Eğitim öğretim yılında okulumuz Polis Abla İlkokulu ortaokul ile ayrılıp 138 öğrenci ile 

öğretime devam etmeye başlamıştır. 

 

 Okulumuzun yer aldığı Aydın ilinin bulunduğu bölge orta ve batı kesiminde verimli ovalar, kuzeyinde 

Aydın Dağları, güneyinde Menteşe Dağları ile çevrili olup Büyük Menderes Havzası üzerinde 8007 km2’lik bir 

alan üzerine kuruludur. Doğuda Denizli, batıda Ege Denizi, kuzeyde İzmir ve Manisa, güneyde ise Muğla 

illeriyle komşudur. Akdeniz ikliminin hakim olduğu ilde yazlar sıcak ve kurak, kışlar ılık ve yağışlı geçer.  

 

  Okulumuzun bulunduğu ilçe olan Köşk,  güneyden ve batıdan Aydın Merkez, doğudan Sultanhisar, 

kuzeyden Ödemiş ilçeleri ile sınır bulunmaktadır. İlçe merkezi, Menderes Vadisinin kuzeyinde, il merkezi de 18 

Km uzaklıkta Aydın-Denizli kara yolu üzerinde kurulmuştur. 

 

Halen okulumuzda 142 öğrenci eğitim-öğretim görmekte olup, 11 öğretmen, 2 okul  idarecisi ve 2 

yardımcı personel toplam 15 kişi çalışmaktadır. Beslenme Dostu Okul ve  Beyaz Bayrak Sertifikalarına sahip, 2 

tane  anasınıfı şubesi, 7 tane I. Kademe şubesi ve 1 tane de özel eğitim şubesi ile toplam 10 şube ve 15 personel 

ile hizmet vermektedir. 


